

PANITIA SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN CALON ANGGOTA DIREKSI PERUSAHAAN PERSEROAN DAERAH BANK PEREKONOMIAN RAKYAT BANK BOYOLALI TAHUN 2025



Komplek Perkantoran Terpadu Kabupaten Boyolali Jalan Merdeka Barat, Siswodipuran, Kec. Boyolali, Kab.Boyolali, Provinsi Jawa Tengah, 57311 Telp. (0276) 321021, Faks. (0276) 321172, pos-el: panselbumdboyolali@boyolali.go.id laman: www.boyolali.go.id / www.bankboyolali.com

PENGUMUMAN

HASIL UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN (UKK) CALON ANGGOTA KOMISARIS DAN CALON ANGGOTA DIREKSI PERUSAHAAN PERSEROAN DAERAH BANK PEREKONOMIAN RAKYAT BANK BOYOLALI TAHUN 2025

Nomor: 900.1.13.2/03392/1.4/2025

A. HASIL SELEKSI

1. Berdasarkan Berita Acara Panitia Seleksi Calon Anggota Komisaris dan Calon Anggota Direksi Perusahaan Perseroan Daerah Bank Perekonomian Rakyat Bank Boyolali Tahun 2025 Nomor 900.1.13.2/03366/1.4/2025 tanggal 18 September 2025 tentang Pembahasan, Penetapan, dan Pengumuman Hasil Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) Calon Anggota Komisaris dan Calon Anggota Direksi Perusahaan Perseroan Daerah Bank Perekonomian Rakyat Bank Boyolali Tahun 2025 bahwa peserta yang dinyatakan lulus berdasarkan hasil pelaksanaan Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) sebagai berikut :

a. Calon Komisaris Utama

No	Nama Peserta	
1	Danta Mahendra, S.IP., CRBC	
2	Mochhamat Syawalludin, AP., M.Si	
3	Violeta Farah Yustina, S.STP, M.Si	

b. Calon Komisaris Independen

No	Nama Peserta
1	Yohanes Indra Purwono, S.H
2	Rabingu Indarwati, S.T
3	Sutarso, S.Pd
4	Khairil Anwar, S.Psi., M.Psi
5	Corna Irawan Tri Atmanto, S.E

c. Calon Direktur Utama

No	Nama Peserta
1	Adjar Agung Widjaya, S.Sos
2	Umi Chasanah, S.E., M.M
3	Tri Winanto, S.E

2. Keputusan panitia seleksi tidak dapat diganggu gugat dan tidak ada korespondensi.

B. CATATAN BAGI YANG LULUS UJI KELAYAKAN DAN KEPATUTAN (UKK)

- 1. Peserta yang dinyatakan lulus Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) melanjutkan ke tahapan selanjutnya yakni Wawancara Akhir dengan Bupati, untuk teknis pelaksanaan Wawancara Akhir dengan Bupati akan disampaikan via alamat e-mail peserta dan via telepon yang telah dicantumkan pada surat lamaran Peserta.
- 2. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk mendapatkan perhatian dan disampaikan terima kasih.

Boyolali, 19 September 2025 SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BOYOLALI Selaku Ketua Panitia Seleksi

Dra. WIWIS TRISIW HANDAYANI, M.M.

Pembina Utama Madya NIP. 19660324 199202 2 002